

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (А.Рибачик)	1. Технічне обслуговування кондиціонерів	50730000-1	1	послуга	10 800,00	10 800,00	1 проп	З метою забезпечення нормальних умов роботи посадових осіб ВК ВМР (9 кондиціонерів). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		2. Трубка подачі палива Торган (виробник Німеччина)	19510000-4	1	шт.	1 000,00	1 000,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортного засобу виконавчого комітету Вараської міської ради (Skoda Octavia). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		3. Трубка повернення палива Торган (виробник Німеччина)		1	шт.	700,00	700,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	4. Ремонт дверних полотен	45420000-7	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	З метою забезпечення безпеки дітей і працівників закладу, а також для належного функціонування закладу. ПП «ЕКІПАЖ», Харківська обл.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	5. Доставка підручників	79820000-9	1	послуга	3 537,21	3 537,21	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ІРЦ, ГЦГО (О.Корень)	6. Пальне:	09130000-9	1270	л	57,50	95 165,00		Для забезпечення потреби роботи газонокосарок та генераторів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Бензин А95					73 025,00			
		Дизельне паливо		410	л	54,00	22 140,00			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	7. Проведення ремонтних робіт в електрощитовій для подальшого підключення пароконвектомату	50710000-5	1	послуга	36 690,96	36 690,96	+	Для подальшого підключення пароконвектомату. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	8. Експертна оцінка проекту будівництва щодо кошторисної частини	71310000-4	1	послуга	4 272,00	4 272,00	1 проп	Для проведення експертної оцінки проекту будівництва. ТОВ «Експертиза МВК», м.Київ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	9. <u>Шкільні меблі:</u>					934 580,00		Для забезпечення потреб ліцею. Запит пропозицій постачальників або відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Стіл учнівський 6-кутний №4-7	39160000-1	120	шт.	2 187,00	262 440,00			
		Стіл учнівський 1-місний без полиці, регулю- ється на ростові групи №4-7		60	шт.	2 130,00	127 800,00			
		Стілець шкільний з фанерним моноблоком		180	шт.	1 935,00	348 300,00			
		Стілець Т-подіб- ний регульований по висоті, №4-7, плоскоовальна труба з покриттям пластику HPL		16	шт.	1 700,00	27 200,00			
		Комплект шкіль- ний 2-місний (стіл та 2 стільці) регульований по висоті		30	шт.	5 628,00	168 840,00			
		<u>Послуги по доставці устано- вам освіти Рівнен- ської області підручників навчально- методичної та художньої літератури</u>	79820000-8	1	послуга	1 354,08	1 354,08	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	10. <u>Поточний ремонт вбиралень (туалетів) у прибудові Вараського ліцею №2</u>	45450000-6	1	послуга	940 261,00	940 261,00		Для створення належних санітарно- гігієнічних умов (у дану вартість входить технічний нагляд). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		11. <u>Меблі для їдальні:</u>					540 300,00		Для облаштування їдальні закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Стіл для їдальні прямокутний 6-місний 150*70	39160000-1	40	шт.	6 000,00	240 000,00			
		Стілець для їдальні		265	шт.	900,00	238 500,00			
		Стіл барний А Лофт для їдальні 140*45*1100		4	шт.	5 090,00	20 360,00			
		Стілець барний А в стилі лофт		16	шт.	2 590,00	41 440,00			
		12. <u>Абразивні вироби:</u>					300,00	1 проп	Для господарської діяльності закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Папір наждачний 150	14810000-2	10	м	24,00	240,00			
		Круг по металу		3	шт.	20	60,00			
		13. <u>Знаряддя:</u>					1 158,00			
		Пензлик розмір 38 (1,5)	44510000-8	5	шт.	30,00	150,00			
		Пензлик		10	шт.	16,00	160,00			
		Ролик малярний 180 мм		4	шт.	48,00	192,00			
		Ролик малярний 100 мм		10	шт.	18,00	180,00			
		Шпатель 350 мм		4	шт.	54,00	216,00			
		Шпатель 150 мм		5	шт.	28,00	140,00			
		Шпатель 100 мм		5	шт.	24,00	120,00			
		14. <u>Фармацевтична продукція:</u>					33 087,89	+	З метою забезпечення лікарськими засобами заклад. ТОВ « Подорожник Рівне».	Погоджено
		Ацетилсаліцилова кислота- табл. 0,5г №10	33600000-6	10	шт.	14,86	148,60			
		Цитрамон-дарниця табл. №6		25	шт.	14,20	355,00			
		Пенталгін фс екстра. Капсули №10		20	шт.	46,32	926,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Спазмалгон №20		20	шт.	138,94	2 778,80			
		Парацетамол-дарниця. Табл. по 500 мг №100		10	шт.	315,40	3 154,00			
		Парацетамол-дарниця. Табл. по 200 мг № 10		50	шт.	19,39	969,50			
		Нурофен, 200 мг №12		15	шт.	104,08	1 561,20			
		Фарінгтон №20		10	шт.	99,00	990,00			
		Септефрил-дарниця. Табл. по 0,2 мг № 20		30	шт.	93,33	2 799,90			
		Вугілля активоване. Табл. по 250 мг № 10		110	шт.	9,70	1 067,00			
		М'ятні таблетки № 10		50	шт.	18,56	928,00			
		Дротаверин табл. 40 мг № 20		20	шт.	50,66	1 013,20			
		Валідол-дарниця. Табл. 0,06 г № 10		10	шт.	15,28	152,80			
		Папаверин 10 мг №10		5	шт.	42,42	212,10			
		Дибазол 0,02г №10		10	шт.	50,94	509,40			
		Пластир рідкий Лекопро фл. 50 мл		2	шт.	44,83	89,66			
		Валеріани настоянка по 25 мл у фл.		5	шт.	27,86	139,30			
		Валеріани екстракт табл. 20 мг №50		4	шт.	60,93	243,72			
		Руанатин табл. 2 мг №20		10	шт.	50,01	500,10			
		Каптопрес-Д табл. 25 мг №20		10	шт.	85,16	851,60			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пантенол аероз.конт. 130 г		2	шт.	144,81	289,62			
		Рятівник. Крем по 30 г у тубах № 1		5	шт.	213,09	1 065,45			
		Діазолін Таблетки по 100 мг № 10		20	шт.	25,47	509,40			
		Корвалмент. Капсули 0,1г №30		10	шт.	42,55	425,50			
		Ревіт драже №80		25	шт.	24,37	609,25			
		Йод-Вішфа спирт; р-н 5% фл.20 мл №1		10	шт.	41,12	411,20			
		Глюкоза. Розчин для ін'єкцій 40% амп. 20 мл №10		1	шт.	225,03	225,03			
		Нафтизин кр. д/діт пласт. 0,05% фл.10мл №1		10	шт.	32,26	322,60			
		Троксевазин. гель 2 %, по 40 г		4	шт.	176,18	704,72			
		Хлоргексидин біглюконат р-н 0,05% фл. 100 мл		10	шт.	8,46	84,60			
		Септил 70% . 100 мл №1		68	шт.	58,86	4 002,48			
		Перекису водню розчин 3% 40 мл у флаконах		50	шт.	15,11	755,50			
		Брильянтовий зелений 1% фл. 20 мл №1		10	шт.	34,08	340,80			
		Диклофенак гель форте 3% туба 50г №1		5	шт.	70,29	351,45			
		Беластазин табл. №10		10	шт.	66,29	662,90			
		Пантестин- Дарниця гель, 15г		2	шт.	130,22	260,44			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Марля 1 м		20	шт.	11,46	229,20			
		Пакет перев'язувальний індивідуальний стерильний 13 см*11см		4	шт.	12,34	49,36			
		Пластир бактерицидний 3,8*3,8 см		400	шт.	1,84	736,00			
		Пластир ткан.осн. 2 см*500 см		2	шт.	58,71	117,42			
		Система для переливання інфузійних розчинів		1	шт.	14,32	14,32			
		Губка гемостатична		1	шт.	208,16	208,16			
		Джгут турнікет		1	шт.	953,30	953,30			
		Шприц ін'єкційний одноразовий 2 мл		20	шт.	4,27	85,40			
		Шприц ін'єкційний одноразовий 20 мл		3	шт.	9,80	29,40			
		Шприц ін'єкційний одноразовий 5 мл		30	шт.	4,94	148,20			
	16. <u>Медичне обладнання:</u>						<u>3 102,31</u>	+		Погоджено
	Аптечка універсальна	33190000-8	2	шт.	473,72	947,44				
	Термометр безртутний		10	шт.	157,29	1 572,90				
	Тонometr механічний		1	шт.	581,97	581,97				
	17. <u>Агрохімічні матеріали:</u>						<u>447,36</u>	+		Погоджено
	Бланідаз – 300 табл №300	24450000-3	1	шт.	335,76	335,76				
	Стериліум 100 мл		1	шт.	111,60	111,60				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		18. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки	79820000-8	1	послуга	2 718,16	2 718,16	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	19. Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту «Влаштування системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Більськовільському ліцеї»	71320000-7	1	робота	115 000,00	115 000,00	1 проп	Забезпечення раннього сповіщення про пожежу та вчасної евакуації людей. ПП «АРДБУД – ПРОЕКТ», м.Сарни.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	20. Оновлення компонента «КУРС: школа. Комплекс управління ресурсами ЗНЗ»	72260000-5	1	послуга	2 250,00	2 250,00	1 проп	Обслуговування шкільного сайту (на 240 учнів). ТОВ «НЗ СОФТ», м.Харків.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	21. Електричне вимірювання опорів ізоляції мережі освітлення в приміщеннях Вараської міської бібліотеки для дітей	71630000-3	1	послуга	1 028,40	1 028,40	1 проп	У зв'язку з необхідністю періодичної перевірки опору ізоляції для забезпечення безпечної експлуатації обладнання та запобігання аварійним ситуаціям у бібліотеках. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Департамент культури,	22. Електричне вимірювання	71630000-3	1	послуга	2 410,80	2 410,80	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	опору ізоляції мережі освітлення в приміщеннях Вараської міської публічної бібліотеки								
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (апарат управління) (Н.Петрович)	23. <u>Канцелярське приладдя:</u>						<u>2 744,00</u>	+	Для забезпечення безперебійної роботи структурних підрозділів та належного ведення діловодства, для оформлення службової документації, внутрішньої та зовнішньої кореспонденції, організації архіву та щоденної роботи працівників. ФОП Коваль О.С.	Погоджено
	Скотч широкий (200м)	44420000-0	2	шт.	89,00	178,00				
	Папка швидкозшивач, А4	22850000-3	20	шт.	8,00	160,00				
	Скоби 24/6	30190000-7	4	шт.	15,00	60,00				
	Файли А4		3	пач.	110,00	330,00				
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (централізована бухгалтерія) (Н.Петрович)	Скотч широкий (200м)	44420000-0	1	шт.	89,00	89,00				
	Папка швидкозшивач, А4	22850000-3	70	шт.	8,00	560,00				
	Біндери 51 мм	30190000-7	2	пач.	96,00	192,00				
	Скоби 24/6		10	пач.	15,00	150,00				
	Файли А4		4	пач.	110,00	440,00				
	Маркет чорний		2	шт.	20,00	40,00				
	Коректор		2	шт.	22,00	44,00				
	Нитки для прошивки документів		3	шт.	135,00	405,00				
	Олівець простий графітовий		12	шт.	8,00	96,00				
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (центр дозвілля) (Н.Петрович)	24. Чорнило до принтера Epson L1800 (6x100мл)	22610000-9	4	компл.	600,00	2 400,00	+	З метою забезпечення безперебійної роботи принтерів. ФОП Івницький С.М.	Погоджено	
	25. Комплект чорнил Epson L364 (4x100мл)	22610000-9	4	компл.	420,00	1 680,00				
	26. Заправка картриджа Samsung ML-1640	50310000-1	4	шт.	200,00	800,00	1 проп	З метою забезпечення безперебійної роботи принтерів. ПП «Актив ІТ».	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		27. Відновлення картриджа Samsung ML-1640 (заміна фотобарабану та леза)	50310000-1	2	шт.	450,00	900,00			
		28. Фотопапір А4 WWM матовий 200г/м 100 арк.	22990000-6	3	пач.	500,00	1 500,00	+	Для друку грамот, подяк під час проведення заходів. ФОП Коваль О.С.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	29. UPS: ProLogix 1000 VA, 600W	30230000-0	1	шт.	2 799,00	2 799,00	+	3 метою забезпечення безперебійної роботи комп'ютерної та офісної техніки в умовах коливання напруги, внаслідок чого вийшли з ладу колонки та моноблок. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		30. UPS: Marsriva MR-F600 600VA, 360W		1	шт.	1 750,00	1 750,00			Погоджено
		31. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.DOC» з правом викорис-тання на рік	72260000-5	1	шт.	1 900,00	1 900,00		3 метою дотримання законодавства щодо термінів подання звітності до контролюючих органів (ДПС, ПФУ та інших). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	32. Марки поштові	22410000-7	990	шт.	20,00	19 800,00	1 проп	Для обміну кореспонденцією з фізичними та юридичними особами. АТ «Укрпошта».	Погоджено
		33. Конверти марковані		1000	шт.	23,60	23 600,00			
Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	34. Світильник DELUX слім 2*1200 IP65 G13	31520000-7	20	шт.	450,00	9 000,00	+	Для заміни пошкоджених. ФОП Журба С.П.	Погоджено
		35. Лампа DELUX FLE 002 18W T8 6500K	31530000-0	60	шт.	110,00	6 600,00	+	Для заміни перегорівших. ФОП Журба С.П.	Погоджено
		36. Лампа DELUX B4 60 10W E27		50	шт.	50,00	2 500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	37. Подовжувач 5м 3 гнізда	31220000-4	2	шт.	380,00	760,00	+	Для заміни пошкоджених. ФОП Журба С.П.	Погоджено
		38. Спеціальне робоче взуття (шльопанці гумові)	18130000-9	23	шт.	100,00	2 300,00	1 проп	Для забезпечення працівників установи (соцробітники, прибиральниці) спецвзуттям згідно з колективним договором. ФОП Новікова О.К.	Погоджено
		39. Рукавиці гумові	18140000-2	350	шт.	15,00	5 250,00	1 проп	Для забезпечення працівників установи (соцробітники, прибиральниці) засобами індивідуального захисту згідно з колективним договором. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		40. Еко-сумка	18930000-7	21	шт.	50,00	1 050,00			
		41. Швейне приладдя:					8 920,00	+	Для забезпечення роботи матеріалами, обладнанням та інвентарем швачки установи. ПП «ТВеЛ-Текс».	Погоджено
		Ножиці кравецькі	39240000-6	1	шт.	1 000,00	1 000,00			
		Ножиці для обрізання ниток		1	шт.	200,00	200,00			
		Лінійка лекало (прямокутна)	39220000-0	1	шт.	250,00	250,00			
		Голки для промислових швейних машин з тонкою нерізаною колбою №70, №90, №100, №120		40	шт.	70,00	2 800,00			
		Голки для швейних машин LANOME з зрізаною колбою №70, №90, №100, №120		40	шт.	90,00	3 600,00			
		Голки для трикотажу		10	шт.	10,00	100,00			
		Нитки: великі бобіни 40/2, чорні		4	шт	90,00	360,00			
		Нитки: великі бобіни 40/2 ,білі		4	шт.	90,00	360,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Лапка для трико- тажу та стрейча (промисл. машин- ки Promtex)	42720000-9	1	шт.	250,00	250,00			
		42. <u>Електротова- ри:</u>					2 169,00	+	Для технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (електроенергії) за адресою м. Вараш, м-н Перемоги, 24. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		Лічильник Нік 2102 паспорт	38550000-5	1	шт	684,00	684,00			
		Коробка під 1-ф лічильник КДЕ-2 ел.ліч (2 шт./уп.)		1	шт.	325,00	325,00			
		Кабель АВВГ 4*10-660 УКРКАБЕЛЬ		7	м	40,00	280,00			
		Din-рейка TS-35- 0.8(T3502) 1м/шт		1	шт.	65,00	65,00			
		Модуль автомат вимикач NXB-63 1P C25 6ka		5	шт.	90,00	450,00			
		Модуль автомат вимикач NXB-63 1P C32 6ka		1	шт.	90,00	90,00			
		Модуль автомат вимикач NXB-63 1P C40 6ka		1	шт.	275,00	275,00			
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	43. <u>Проведення оцінювання системи керуван- ня вимірювання- ми лабораторій підприємств, організацій та фізичних осіб</u>	71630000-3	1	послуга	15 328,80	15 328,80	1 проп	Для оцінювання вимірювальних можливостей кабінету передрейсового медичного огляду водіїв. ДП «ЛЬВІВСЬКИЙ НАУКОВО- ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦІЇ, МЕТРОЛОГІЇ ТА СЕРТИФІКАЦІЇ».	Погоджено
		44. <u>Монтаж та пуско- налагоджування системи</u>	45310000-3	1	послуга	1 683,60	1 683,60	1 проп	Для безпечного перебування пацієнтів на підприємстві. Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		тривожної сигналізації								
		45. Послуга з спостереження за станом та технічне обслуговування сигналізації	79710000-4	1	послуга	2 029,29	2 029,29	1 проп	Для обслуговування тривожної сигналізації. Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		46. Ролети:					2 513,00	1 проп	Ролети закуповуються для вікон в кабінеті педіатра. ФОП Гавриленко Д.І.	Погоджено
		Ролета Premium (520x1580, Ln 18, Глухе, Ліве)	39510000-0	1	шт.	871,00	871,00			
		Ролета Premium (420x1480, Ln 18, відкрите, Праве)		1	шт.	771,00	771,00			
		Ролета Premium (520x1580, Ln 18, Глухе, Праве)		1	шт.	871,00	871,00			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	47. Страхові послуги:	66510000-8				25 080,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. ПАТ «НАСК «Оранта»».	Погоджено
		ЗІЛ 431412		1	послуга	5 016,00	5 016,00			
		ЗІЛ АЦ-40		1	послуга	5 016,00	5 016,00			
		ЗІЛ 433362		1	послуга	5 016,00	5 016,00			
		ЗІЛ 43410		1	послуга	5 016,00	5 016,00			
		АТ1460		1	послуга	5 016,00	5 016,00			
		48. Програмне забезпечення «Експерт-Кошторис ПРО»	72260000-5	1	послуга	5 950,00	5 950,00	1 проп	Для забезпечення роботи інженера з проектно-кошторисної роботи (1 роб. місце через Інтернет, 1 роб. місце на флеш-носії). ТОВ «Експерт-Софт Копірайт», м.Київ.	Погоджено
		49. Будівельні товари:					3 799,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Ґрунт універс. Ансер EG-58 10л	44830000-7	1	шт.	172,00	172,00			
		Сатенгіпс «ВІПГІПС»25кг		2	мішок	270,00	540,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Кварц ґрунт 5л CONTACT		1	шт.	335,00	335,00			
		Фарба інтер'єрна ультрабіла 10л ФЛОРА	44810000-1	6	шт.	432,00	2 592,00			
		Тертка для абразивної сітки 100*220	14810000-2	2	шт.	80,00	160,00			
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	50. <u>Товари для господарської діяльності:</u>					13 596,00	1 проп	Виробнича необхідність для господарської діяльності. ТОВ «Партнер-Трейд», м.Рівне.	Погоджено
		Коліно 110/45у	44160000-9	50	шт.	54,00	2 700,00			
		Редукція D110*50		40	шт.	38,40	1 536,00			
		Ревізія ПП Д-110 мм		10	шт.	116,40	1 164,00			
		Трійник 110/110/45		10	шт.	96,00	960,00			
		Трійник 110/110/90		5	шт.	96,00	480,00			
		Вага електронна RB-304, вага 50 кг	38310000-1	1	шт.	1 500,00	1 500,00			
		Електроди «Моноліт-РЦ» 3мм (2,5 кг)	44310000-6	10	пачка	468,00	4 680,00			
		Санітарний герметик силіко- новий (280 мл)	24950000-8	2	шт.	192,00	384,00			
		Зубило по каменю 14*250	44510000-8	1	шт.	120,00	120,00			
		Бур SDS PLUS 12*260 мм		1	шт.	72,00	72,00			
		51. <u>Крани кульові:</u>					30 149,40	1 проп	Виробнича необхідність для господарської діяльності. ТОВ «ОЛБРИЗСЕРВІС», м.Київ.	Погоджено
		Кран кульовий вода ДУ в/з (метелик)	42130000-9	75	шт.	195,912	14 693,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Кран кульовий 11с41п DN80/80 PN16 Breeze		4	шт.	3 864,00	15 456,00			
		52. Запчастини для автомобілів:					3 900,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи транспортних засобів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		ГАЗ 53 колодка гальмівна, гальма стоянки	34320000-6	2	шт.	712,20	1 424,40			
		Шестерня р/валу 53	42140000-2	1	шт.	1 384,90	1 384,90			
		Підшипник 180308 (6308-2RS C3) 40x90x23	44440000-6	1	шт.	620,10	620,10			
		Підшипник 180204 (6204 2RS) вент.Т-25		2	шт.	235,30	470,60			
		53. Акcesуари для робочого одягу:					690,00	1 проп	Виробнича необхідність для господарської діяльності. ТОВ «Патон Інтернешнл», м.Київ.	Погоджено
		Маска (щиток) зварника Вікінг 100	18420000-9	1	шт.	200,00	200,00			
		Рукавиці Werk ЧОРНІ		2	пара	245,00	490,00			
		54. Послуги з технічного огляду:					15 366,00	1 проп	Виробнича необхідність для господарської діяльності. ДП «ЛЬВІВСЬКИЙ НАУКОВО- ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦІЇ, МЕТРОЛОГІЇ ТА СЕРТИФІКАЦІЇ».	Погоджено
		Повірка маномет- ра скляного	71630000-3	154	шт.	79,50	12 243,00			
		Повірка манометра термометричного		18	шт.	173,50	3 123,00			
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	55. Апарат високого тиску K5 Basic	42990000-2	1	шт.	11 999,00	11 999,00	1 проп	Для миття після рейсів транспортних засобів. ФОП Шило С.О.	Погоджено
		56. Уайт-спірит ХімТрейд	44830000-7	1	шт.	175,00	175,00	1 проп	Для виконання робіт з ґрунтування вторинного відстійника №4. ФОП Рибчинчук Д. М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		57. Тяга кермова МТЗ-82	34320000-6	1	шт.	1 900,00	1 900,00	1 проп	Для ремонту транспортних засобів МТЗ-82 ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		58. Насос НШ-10		1	шт.	1 800,00	1 800,00			
		59. Шини:					78 366,64	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю виникла потреба у закупівлі автомобільних шин. ТОВ «Техноторг-Дон».	Погоджено
		Шина 175/65R14 TQ021 82H Tubeless, літо	34350000-5	4	шт.	1 300,00	5 199,98			
		Шина 24OR508 (8.25R20) У-2/BC-57 12сп 130/128K		6	шт.	7 383,30	44 299,80			
		Шина 26OR508 (9.00R20) TQ616 16 сп 144/142 K		4	шт.	7 216,71	28 866,82			
		60. Круг колодязний 1м	44130000-0	2	шт.	1 775,00	3 550,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю для ремонту ВК 240 і ВК 166. ФОП Рибчинчук Д. М.	Погоджено
		61. Кришка круг 1м		2	шт.	1 775,00	3 550,00			
		62. Конструкція (вікна)	44220000-8	10,302	м ²	3 473,79	35 786,98	1 проп	Встановлення металопластикових вікон та підвіконників у вимірювальній лабораторії на 2-му поверсі міських очисних споруд. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		63. Водовідлив Premium 100		1,107	м.пог.	129,10	142,91			
		64. Підвіконник білий 400мм		2,64	м.пог.	400,00	1 056,00			
		65. Роутер Wi-Fi Mikrotik Router BOARD RB4011IGS+5H ACQ2HND-IN	32420000-3	1	шт.	10 569,00	10 569,00	1 проп	Для заміни на новий в зв'язку з вимогою кібербезпеки. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		66. Грунтівка універсальна ГФ-021 (25 кг)	44830000-7	1	шт.	2 006,68	2 006,68	1 проп	Для виконання робіт з ґрунтування вторинного відстійника №4. ТОВ «ПРОФАРБА», м.Дніпро.	Погоджено
		67. Світловідбив-на фарба Нокстон для металу «Біла» 1 л	44810000-1	1	шт.	1 560,00	1 560,00	1 проп	Для оновлення покажчиків пожежних гідрантів. ФОП Беспалько О.С., м.Миколаїв.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		68. Світловідбив-на фарба Нокстон для металу «Червона» 1 л		1	шт.	1 560,00	1 560,00			
		69. Світловідбив-на фарба Нокстон для металу «Синя» 1 л		1	шт.	1 560,00	1 560,00			
		70. Послуга КП «Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису	48730000-4	1	послуга	462,00	462,00	1 проп	Постачання КП «Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		71. Комплект для дистанційного монтажу панелі LCP	38820000-9	1	шт.	970,60	970,60	1 проп	Для перенесення панелі місцевого керування LCP з частотного перетворювача «Danfoss» на стіну приміщення КНС-1. ФОП Анікієнко К.І., м.Ірпінь.	Погоджено